1.2. Objednatel se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Dodavateli kupní cenu.   

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou kupní 
cenu. 

2.2. Celková kupní cena za Předmět koupě je 5 560 570,00 Kč bez DPH (slovem 
pětmilionůpětsetšedesáttisícpětsetsedmdesát korun českých), 6 728 289,70 Kč s DPH 
(slovem šestmilionůsedmsetdvacetosmtisícdvěstěosmdesátdevět korun českých a 
sedmdesát haléřů). 

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu, 
který tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními stranami.